
 
 

Strana 1 (celkem 6) 

Výzva k podání nabídek - Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.  

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za 
dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

  

Název zakázky: Třeboň obnova kanalizační ČS Dukelská (‚‚Hasičárna‘‘) 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, zadávaná 

v souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek města 

Třeboň 

Zadavatel: 

Městská Vodohospodářská s.r.o. 

IČO: 28136853 

Sídlo: Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň 

Kontaktní údaje 

zadavatele: 

Městská Vodohospodářská s.r.o. 

zástupce: Ing. MIROSLAV KAJAN, jednatel 

ANNA KAHOUNOVÁ, jednatelka 

Sídlo: Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň 

IČ: 28136853 

DIČ: CZ28136853 

Kontaktní osoba 

zadavatele ve věcech 

technických: 

Kontaktní osoba zadavatele: Jiří Götz, technik 

Tel.: +420 601 156 254 

E-mail: jiri.gotz@mv-trebon.cz 

Kontaktní osoba 

zadavatele ve věci zakázky: 

Mgr. Ivana Šilhanová 

Tel: +420 775 61 58 57 

E-mail: info@istenders.cz 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
04.11.2020 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávající 
čerpací stanice především strojní část. Jedná se o výměnu 
stávající železobetonové stropní desky s nevyhovujícím 
umístěním manipulačních poklopů a obnovu vnitřního 
zábradlí se vstupním žebříkem. Dále se řeší drobné stavební 
úpravy resp. opravy spojené s vynucenými pracemi dle 
strojní části. 
Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 1 této Výzvy – 
Projektová dokumentace. 

Lhůta pro podávání 

nabídek a místo pro 

podávání nabídek: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 25.11.2020 

v 09:00 hod. 

Nabídky je možné podávat osobně nebo prostřednictvím 

pošty, kurýra či jiného přepravce na adresu sídla zadavatele 

na adresu: Městská Vodohospodářská s.r.o., Třeboň Na 

Kopečku 1341, PSČ 379 01 Třeboň 
 



 
 

Strana 2 (celkem 6) 

a to v pracovní dny od 08:00 hodin do 15:00 hodin 
 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí 

zadavatelem považováno fyzické převzetí nabídky. 
 

Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela 

neporušené obálce (obálkách), či jiném obalu označeném na 

přední straně následovně: v levém horním rohu obálky 

(obalu) bude poštovní adresa dodavatele, na kterou je možné 

v případě opožděného podání nabídky zaslat oznámení, 

uprostřed bude nápis „NABÍDKA - Třeboň obnova 

kanalizační ČS Dukelská (‚‚Hasičárna‘‘)“ a „NEOTEVÍRAT“ 

a v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. Obálka 

(obal) bude opatřena na uzavření razítkem dodavatele, 

případně podpisem statutárního orgánu dodavatele. 

Nebude-li nabídka podána ve výše uvedené podobě, tj. 

nebude zřejmé, že se jedná o nabídku dodavatele do výše 

uvedeného zadávacího řízení, bude taková skutečnost 

zaznamenána v seznamu podaných nabídek spolu s popisem 

nedostatečné podoby nabídky, a následně bude nabídka 

vyřazena a dodavatel vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení. 

Otevírání obálek: 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne 25.11.2020 

od 09:01 hodin, na adrese zadavatele Městská 

Vodohospodářská s.r.o., Třeboň Na Kopečku 1341, PSČ 379 

01 Třeboň. 

Otevírání obálek je veřejné, neboť nabídky budou podávány 

v listinné formě. 
 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit účastníci, jejichž 

nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to za 

každého účastníka maximálně jedna osoba k tomu oprávněná 

nebo pověřená na základě plné moci. Oprávnění zástupci 

účastníků se musí prokázat písemnou plnou mocí 

podepsanou statutárním zástupcem účastníka, pokud jím 

sami nejsou. Dále bude u sebe mít výpis z obchodního 

rejstříku pro prokázání oprávněné osoby, která plnou moc 

podepsala. 

Zadávací lhůta: Účastník je vázán svou nabídkou 90 kalendářních dnů. 

Předpokládaná doba 

plnění veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění: do 30 dnů ode dne doručení Výzvy 
k zahájení prací 

Předání předmětu plnění: nejpozději do 60 dnů ode dne 
zahájení prací 

(předpoklad – jaro 2021) 



 
 

Strana 3 (celkem 6) 

Předpokládaná hodnota 

plnění bez DPH: 
Zadavatel nebude předpokládanou hodnotu zveřejňovat  

Místo plnění: Město Třeboň, blíže viz. PD 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky toho 
účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na zpracování 

nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu:  

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých 

položek uvedených ve výkazu výměr, který tvoří součást 

přílohy č. 1 této Výzvy. Oceněný Položkový výkaz výměr 

podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka 

jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy, 

která je příloha č. 2 této výzvy. 

• Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění 

veřejné zakázky podle zadávací dokumentace úplným 

oceněním položkového výkazu výměr. 

Nabídková cena bude dále obsahovat veškeré další náklady 

účastníka na splnění zakázky (tj. včetně případných nákladů 

výslovně neuvedených v položkovém výkazu výměr, ale 

nutných pro provedení stavby za podmínek tohoto 

zadávacího řízení), které účastník považuje za nezbytné.  

Zadavatel uvádí, že účastníci nejsou oprávněni žádným 

způsobem slučovat, rozdělovat, měnit pořadí či upravovat 

obsah jednotlivých položek výkazu výměr. 

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč bez DPH. 
 

Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 

krycím listu nabídky (viz příloha č. 3 této výzvy).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

Požadavky na prokázání 

způsobilosti a kvalifikace 

dodavatele: 

Zadavatel požaduje splnění níže uvedené způsobilosti a 
kvalifikace: 
 
Prokázání základní způsobilosti: 



 
 

Strana 4 (celkem 6) 

Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, 
podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, o splnění 
základní způsobilosti analogicky s ustanovením § 74 ZZVZ. 
Vzor tohoto čestného prohlášení je uveden jako Příloha č. 5 
této výzvy. 
 

Profesní způsobilost: 
1) Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje.  

2) Účastník ve své nabídce předloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci: 
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
 

Technická kvalifikace 
Účastník předloží seznam významných stavebních prací, 
včetně osvědčení objednatele o realizaci těchto stavebních 
prací, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení. Seznam významných stavebních prací 
musí zahrnovat cenu, dobu a předmět provádění stavebních 
prací.   
Účastník splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 5 
letech provedl alespoň 2 významné vodohospodářské 
stavební práce, každá ve finančním objemu min. 300 tis. Kč 
bez DPH. 
 
V případě, že účastník nesplní výše uvedené požadavky na 

splnění způsobilosti či kvalifikačních předpokladů, bude 

účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka bude podána v jednom originálu a jedné 

elektronické kopii na nosiči dat. 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka a zároveň je součástí nabídky kupní 

smlouva, která je přílohou č. 2 této výzvy, předložená 

účastníkem v souladu se zadávacími podmínkami, která bude 

podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo jeho 

jménem. 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
Český jazyk 



 
 

Strana 5 (celkem 6) 

Další požadavky 

zadavatele: 

Varianty nabídek se nepřipouští. 

Dodavatel ve své nabídce předloží prohlášení, že souhlasí se 
zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy. Dodavatel 
je oprávněn k předložení tohoto prohlášení využít přílohu č. 6 
– Prohlášení (vzor). 

Zadavatel požaduje, aby analogicky s ustanovením § 105 

odst. 1 písm. b) ZZVZ účastník ve své nabídce předložil, 

pokud jsou mu známi, seznam poddodavatelů včetně určení 

částí zakázky, kterou bude každý jednotlivý poddodavatel 

plnit (vzor seznamu poddodavatelů je přílohou č. 4 této 

výzvy). 

Vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je účastník 

oprávněn zaslat kontaktní osobě zadavatele nejpozději 3 

pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

odpoví do 2 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti. 

Zadávací řízení se řídí: 
Jedná se o zadávací řízení, které se neřídí zákonem č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

Části zadávacích podmínek 

zpracované osobou 

odlišnou od zadavatele: 

Dokument „Výzva pro podání nabídek“ mimo částí „Popis 

předmětu zakázky“, „Předpokládaná doba plnění veřejné 

zakázky:“, byl zpracován Mgr. Ivanou Šilhanovou, IČ: 

76490629, sídlem Vyšovatka 11, 383 01 Prachatice. 

Příloha č. 1 byla zpracována společností VAK projekt , s.r.o., 

Boženy Němcové 12, 370 01 České Budějovice, IČ: 28159721. 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

• Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

• Příloha č. 2 –  Smlouva o dílo 

• Příloha č. 3 - Krycí list nabídky (vzor) 

• Příloha č. 4 – Poddodavatelé (vzor) 

• Příloha č. 5 – Prohlášení o prokázání základní 

způsobilosti (vzor) 

• Příloha č. 6 – Prohlášení (vzor) 

Poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími 

přílohami. 

Výzva včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_354.html 

Vyhrazené právo 

zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání 

důvodu. 

Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, aby po 



 
 

Strana 6 (celkem 6) 

uzavření smlouvy předložil zadavateli strojově čitelný sken 

uzavřené smlouvy, vč. příloh. 

 

V Třeboni dne 04.11.2020 

 

 

 

 

--------------vlastní rukou-------------------------- 

Ing. MIROSLAV KAJAN, jednatel 


